
ZARZĄDZENIE NR 23/2008 
Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 8 września 2008 roku

w sprawie ustalenia normy zużycia paliwa w samochodzie służbowym 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1.Ustalam normę zużycia paliwa w samochodzie służbowym Urzędu Gminy Kowiesy marki 
Citroen  Berlingo  typ  silnikowy  –  olej  napędowy  o  numerze  rejestracyjnym  ESK  85ER w 
wysokości 7 dm3/100 km.

2. Wyżej wymienioną normę ustalam na podstawie normy określonej w  Instrukcji  obsługi  przez 
producenta dla tego typu silnika przy poruszaniu się w terenie zabudowanym.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§  3.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  ma  zastosowanie  do  rozliczeń 
dokonywanych od dnia zakupu samochodu, tj. od 19 sierpnia 2008 roku.

           Wójt Gminy

/-/ Andrzej Józef Luboiński


